Testes : Laurentius Salvecti Iacobi dictus Buoccaforno e t Butius Iohan- 
nis Sertaroris om nes de regione M ontium  ante  dom um  diete domine.

405. 1363, agosto 15
r Die XV m ensis augusti.

In p resentia  m ei notarii etc. Constitutus personaliter Petru tius filius 
naturalis quondam  Cessi de Capoccinis p rocu rà to r e t persona legitim a 
magnificorum virorum  dom inorum  Iohannis et Iacobi filiorum  quondam  
Cessi procuratorio  nom ine prò  eis coram  venerabile dom ina dom ina soro- 
re ****** humili abbatissa m onasterii Sancti Curiachi que dom ina stabat ad 
gratem c> dicti m onasterii et ipsi dom ine abbatisse portavit et representavit 
V ru b la d> grani p rò  censu et redd itu  castri Sancti Honesti in quo censu et 
redditu v rub lorum  grani dicti dom ini Iohannes et Iacobus d ic to ru m e) 
monialium ten en tu r etc.

Testes : Iohannes filius Cole Poccie et Antonius Petri M acthei dictus 
Buccarus de regione M ontium.

Omesso presumibilmente cui ^  Depennato ad  Così P $  Depennato gra  e) Così P
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406. 1363, agosto 18
/. 8 0  v Indictione prim a m ensis augusti die xvm.

Hec sun t fidantie sacro firm ate in ter M acthocium  Cecchi Basilis pro 
dom ina Stephania sorore eius ex una  parte  et M arcellatium  m acellarium  de 
regione M ontium  ex alia videlicet quod dictus M acthocius prom isit eidem 
Marcellatio presenti dare in suam  legitim am  uxorem  dictam  Stephanotiam 
cum  dote et nom ine dotis L librarum  provisinorum  senatus et dictus 
M arcellatius prom isit ipsam  S tephanotiam  in suam  legitim am  uxorem  reci- 
pere  cum  dieta dote quam  paren telam  prom iserunt ad invicem  et vicissim 
com piere hinc ad duos dies proxim e futuros ad penam  c librarum  provisi
norum  a} m edietate etc. addendo e t m inuendo etc. et nom ine sacro dederunt 
hoscu lum b) pacis etc.

Testes : fra ter Paulus Laurentii Remigii, Nutius D iteguardi calsularius et 
Nardus presb iteri M acthei om nes de regione M ontium  in ecclesia Sancti 
Petri ad Vincula.
407. 1363, agosto 18

f 8 1  r c> Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.
Supradictus M arcellatius sponte obligavit e t pignore posuit Macthocio 

Cecchi Basilis de regione M ontium  presenti et recipienti p ro  se ac vice et 
nom ine dom ine Stephanie sororis ipsius Macthocii et fu ture uxoris in Dei 
nom ine dicti M arcellatii et m ihi notario  u t publice persone stipulanti et 
recipienti p ro  ea videlicet unam  dom um  terrineam  et solaratam  cum  orto 
post se posito in regione M ontium  et contrata  de Capoccinis in proprietate 
ecclesie Sancte M arie salvo sem per iure diete ecclesie in te r hos fines ab 
uno latere tenet Laurentius Iohannis Brilgie ab alio tenet Nutius Cole 
M ancini ante est via publica vel si qui etc. Item  et unam  aliam  domum 
terrineam  cum  orto post se e t cisterna positam  in dieta regione et contrata 
in ter hos fines ab uno latere tenet *** d>.

Et generaliter om nia alia bona ipsius M arcellatii m obilia et immobilia 
f. 81  v presentia et fu tu ra  que nunc h abet et in I fu turum  acquisierit dum  hoc 

pignus duraverit. Hoc autem  pignus et obligatio et om nia que dieta sunt et 
infra d ìcentur dictus M arcellatius eidem  Mactotio presenti et recipienti pro 
dicta dom ina Stephania et m ihi notario  u t publice persone stipulanti et 
recipienti p ro  ea pro eo quod confessus est se recepisse et habuisse pro

^  Omesso prò  W P hoscum  c> Annoiato nell'angolo sinistro in alto extensus est infra dictis $  De
pennato  etc. ma l'indicazione dei confini è stata omessa egualmente: segue uno spazio bianco di una riga e 
mezza.
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dote et nom ine dotis ipsius Stephanotie L libras provisinorum  de quibus 
etc. et renuntiavit etc. sub pactis et tenoribus infrascriptis videlicet

Item  dictus M arcellatius donavit eidem  M acthotio presenti et recipienti 
nomine diete Stephanotie e t m ihi notario  u t publice persone stipulanti et 
recipienti p rò  ea p rop te r nuptias XXV libras provisinorum  sub pactis con- 
suetis in  Urbe etc.
408. 1363, agosto 20

Die XX augusti ante hora  vespertina.
In  presentia m ei notarii etc. dom ina Stephanotia filia quondam  B u tiib) 

Basilis de regione M ontium  que iuravit et renuntiavit etc. sponte prom isit 
Macthocio Cecchi Basilis de regione M ontium  presen ti et recip ienti ipsum  
Macthocium non m olestare nec m olestari facere p er se vel ahi p rò  ea eius 
nomine in bonis et super bonis quondam  dicti Cecchi Basilis et dicti 
Macthotii et in om ni eo quod ipsi M acthocio petere  posset quecum que 
occasione dum  dieta S tephanotia steterit nup ta  hoc acto in te r eos quod 
dictus M acthocius non possit vendere donare nec alienare ea bona et res 
que ad ipsam  Stephanotiam  spectant et pertinen t etc.

Testes : fra ter Paulus filius quondam  Laurentii Remigii, p resb iter Iaco- 
bus recto r ecclesie Sancti Salvatoris de contrata Trium ym aginum  et Nutius 
fratrisc) Iohannis om nes de regione M ontium  in dom o dicti Macthocii.

409. 1363, agosto 20
Eodem  die in  crepusculo.
In presentia m ei no tarii etc. M arcellatius m acellarius de regione Mon

tium sponte subarravit S tephanotiam  filiam quondam  B u tiid> Basilis per 
verba de presente interogatus dictus M arcellatius p er m e notarium  si vellet 
recipere in suam  legitim am  uxorem  dictam  S tephanotiam  qui respondit 
volo et versa vice interogata dieta S tephanotia p er m e eundem  notarium  si 
vellet recipere dictum  M arcellatium  in suum  legitim um  virum  que respon
dit volo e t tunc dictus M arcellatius subarravit eam  cum  an e lloe) aureo  in 
digito anulari in  nom ine Patris et Filii et Spiritus Sancti am en quod Deus 
coniunsit hom o non separet.

Testes : Thebaldus filius quondam  Aniballi de M onte Com patrum , Mac- 
theus Iohannis dom ini Iacobi Novelli, Cola Cellus notarius et N utius Dite- 
guardi calsularius om nes de regione M ontium  in dom o dicti Macthocii.

»> ¡1 testo è interrotto : segue uno spazio di quattro righe e mezza. b) Così P, ma intendasi Cecchi come si 
ricava dal contesto degli atti 407-409. c> Così P ^  Cosi P, ma intendasi Cecchi e> P nello

175

f. 83 r  Die XXI a u g u s ti.
In presentía m ei notarii etc. dom ina Alexandra uxor quondam  Iacobell' 

Processoli de regione M ontium  sponte fecit suos procuradores Andrea 1 
dictum  Ferragolam, Colam della lensona et Iordanum  de Cappis notario1 
absentes u t presentes quem libet eorum  in solidum  ita  quod non sit melic>S 
conditio occupantis ad  renup tiandum  nom ine ipsius dom ine A lexand^ 
hereditati dicti quondam  Iacobelli viri ipsius dom ine Alexandre coram 
quacum que iudice palatino etc. ad causas etc. ad causas etc. et generaliter
CtCì

Testes : Iohannes Servadei, Cola Rom ani dictus Regie et Meolus filius 
quondam  Maxarii om nes de regione M ontium  in dom o diete domine.
411. 1363, agosto 24

i  83 v  Die xx illi augusti.
Hec sun t fidantie sacro firm ate in te r N utium  Laurentii Benedicti de 

regione M ontium  pro  C atherina nepte sua ex una parte  e t Colectam 
Iohannis Tomaxii de dieta regione ex alia videlicet quod dictus Nutius 
prom isi! et p e r  sollepnem  sipulationem  convenit dicto Colecte presenti 
dare m suam  legitim am  uxorem  dictam  C atherinam  neptem  suam  cum  dote 
et guarnim entis LXXX florenorum  auri et unam  callariam  heris unum  par 
cofanorum  et alia iocalia in te r eos conventa et dictus Colecta promisit 
eidem  Nutio presenti dictam  Catherinam  cum  dieta do te  e t guarnim entis et 
aliis rebus recipere quam  paren telam  prom iserunt com piere hinc ad octo 
dies proxim e futuros etc. ad penam  c lib rarum  etc. adendo et m inuendo etc. 
et sub nom ine sacro d ederun t osculum  pacis.

Testes : Iohannes Luce, Scientionus Iohannis Spolgie, M actheus magi- 
stri Pauli barberius et M artinus Nasi om nes de regione M ontium  in  ecclesia Sancii Viti.

1363, agosto 21

1363, agosto 24
f  84 r Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.

Supradictus Colecta sponte obligavit et pignore posuit Nutio Laurentii 
Benedicti de regione M ontium  presen ti et recipienti p ro  se vice et nomine 
Catherine neptis sue et fu ture uxoris in Dei nom ine dicti Colecte et ad 
ipsius Catherine opus et u tilitatem  et m ihi notario  u t publice persone 
stipulanti et recipienti p ro  ea videlicet unam  dom ura te rrineam  positam  in 
regione M ontium  et con tra ta  Archus Sancii Viti in te r hos fines ab uno
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latere Petrus filius quondam  Nardi m agistri Romani ab alio ten e t dictus 
tfutius ante est via publica vel si qui etc. e t generaliter om nia alia bona 
ipsius Colecte m obilia et im m obilia que nunc habet et in futurum  acquisie- 
rit dum hoc pignus duraverit. Hoc autem  pignus et ob ligadoa) et om nia et 
gingilla que dicta sun t et infra d icen tur dictus Colecta eidem  Nudo presenti 

" v et recipienti pro dicta I C atherina et m ihi notario  u t publice persone 
stipulanti et recipienti p ro  ea pro  eo quod confessus est se recepisse et 
Imbuisse pro dote  e t guarnim entis ipsius C atherine l x x v  florenos auri de 
quibus etc. renuntiavi etc. sub pactis et tenoribus infrascriptis ***b>.

Item  dictus Colecta donavit eidem  Nutio presenti et recipienti nom ine 
diete Catherine et m ihi notario  u t publice persone stipulanti et recipienti 
pro ea p rop ter nuptias X L  florenos auri sub pactis consuetis in Urbe etc. 

1 85 r precibus e t rogatu  dicti Colecte M acthias Petri Iacobi Boni tabernarius I et 
Mascius de Sancto H eusebio de regione M ontium  quilibet eorum  in soli- 
dum sponte fideiusserunt penes dictum  N utium  presentem  et recip ientem  
nomine diete Catherine et p ro  ea et prom iserunt sese facturos et curaturos 
quod dieta dom us non est vendita obligata etc. renuntiaverunt epistule divi 
Adriani etc.
413. 1363, agosto 31

I[ 35 v cì Indictione prim a m ensis augusti die ultimo.
Hec sunt fidantie sacro firm ate in ter Iacobum  dictum  Buoccaforno pro 

domina Bensivenuta filia sua ex una parte  et G regorium  filium Angeli 
Corradi cum  consensu et volúntate dicti Angeli patris sui ex parte  altera 
videlicet quod dictus Iacobus prom isit et per sollepnem  stipulationem  
convenite dicto Gregorio dare  ipsi Gregorio in suam  legitim am  uxorem  
dictam B ensivenutam  cum  dote et guarnim entis CL florenorum  auri et tot et 
tantas alias res quod ascendant ad sum m am  et quantitatem  L florenorum  

j. 86 r auri et dictus G regorius prom isit eidem  Iacobo dictam  I dominarti Bensive
nutam  cum  dieta  dote et guarnim entis et res recipere quam  parentelam  
prom iserunt com piere et ad  effectum ducere p er to tum  m ensem  septem- 
bris proxim e fu tu rum  ad penam  c librarum  provisinorum  etc. addendo et 
dim inuendo etc. e t sub nom ine sacro dederunt osculum  pacis etc.

Testes : Bucciarellus Iohannis della Corte, Petrus fra ter eius, M artinus 
Nasi et Petrus Raynaldi calsolarius de regione M ontium  in ecclesia Sancti 
Petri ad  Vincula.

Depennato dictus Il testo è interrotto: segue uno spazio bianco di circa 7 righe. C'JDepennato 
Eodem die XXIIII augusti. Hec sun t pacta e t conventiones habite  e t firm ate $  Così P, presumibilmente  
omesso cum
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414. 1363, agosto 31
f. 86  v Eodem die hora  et coram  dictis testibus.

In p resentia  m ei no tarii etc. Angelus Corradi de regione Montium 
sponte obligavit et pignori posu it Iacobo dicto Buoccaforno de dieta regio
ne presenti et recipienti pro se et vice et nom ine dom ine Bensivenute filie 
sue et fu ture uxoris in Dei nom ine Gregorii filii dicti Angeli et m ihi notario 
u t publice persone stipulanti et recipienti pro ea videlicet tertiam  partem 
unius dom us terrinee et soiarate cum  orto post se posite in regione 
M ontium  in te r hos fines ab uno latere tenen t heredes quondam  Iacobelli 
P rocessolia> ab alio idem  ipse Angelus. Item  et tertiam  partem  unius alterius 
dom us w terrineam  et so laratam ^ cum  mingiano et stabulo an te se posite in 
dieta regione. Item  et tertiam  partem  unius alterius dom us terrinee  posite 
in dieta regione iu n ta ru m ^  pro indiviso cum  aliis duabus partibus ipsius

/. 87 r  Angeli. Item  et tertiam  I partem  xm l petiarum  vinee ipsius Angeli plus vel 
m inus quante sunt ad veram  e t m undam  proprie ta tem  perpetuam que 
hereditatem  liberas et exem ptas ab om ni onere census et servitutis posita- 
rum  extra portam  M aiorem  in loco qui dicitur Clusa Casielle in te r hos fines 
ab uno latere tenet Petrus Iohannis Finoli ab aliis duobus lateribus sunt vie 
publice vel si qui etc. Item  et te rtiam  partem  duarum  petiarum  vinee ipsius 
Angeli plus vel m inus quante sun t ad veram  et m undam  proprietatem  
perpetuam que hered ita tem  liberas e t exem ptas ab om ni honere census et 
servitutis positarum  in  dieta Clusa in te r hos fines ab uno latere tenet 
Andreas pellipparius ab alio ten e t Bonusannus filius quondam  Gentilis ab 
alio tenet idem  ipse Angelus an te  est via publica vel si qui etc. Item  et 
tertiam  partem  duarum  petiarum  vinearum  positarum  in d ieta Clusa super

f  87 v  proprietate  ecclesie Sancti M artini de M ontibus I in te r hos fines a b e> latere 
ten e t Andreas pellipparius ab alio latere ten e t Cecus Iuliani ab aliis duobus 
lateribus sunt vie publice vel si qui etc. Hoc autem  pignus e t obligatio et 
om nia et singula qui d ieta  sunt et infra d icentur dictus Angelus eidem 
Iacobo presenti et recipienti fecit p ro  eo quod confessus fuit. se recepisse et 
habuisse a  dicto Iacobo dante et solvente pro  dicta B ensivenuta filia sua et 
fu tura uxore dicti Gregorii filii dicti Angeli p ro  dote et guarnim entis ipsius 
Bensivenute CL florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. sub pactis et 
tenoribus infrascriptis v idelicet***K

" ^ p r o c e s s o l i  b) Depennato pa c>CostP Cosi P e> Omesso uno l> I l  testo si interrompe: 
segue 1/3 di foglio bianco.
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1163 q. 7 /2 1

¡ii} r Indictione secunda m ensis octubris die secundo.
In p resentía  m ei notarii etc. Paulus Andree m ura to r de regione Mon- 

tium sponte vendidit Angelo Pascio de regione M ontium  e t B artholom eo 
magistri Iohannis de dieta regione et cuilibet ipsorum  presenti et recipienti 
pro sese et eorum  heredibus et successoribus perpetuo  videlicet dim idiam  
petiam vinee scilicet vites et arbores plus vel m inus quanta est positam  
extra portam  Domine in loco qui dicitur G rocta In tro n a ta^  in p roprie ta te  
m onasterii Sancte Angetis. H anc autem  venditionem  dictus Paulus eisdem 
Angelo et Bartholom eo fecit p ro  pretio  x  librarum  provisinorum  quas 
presentialiter recepit etc. de  quibus etc. et p e r  Laurenti um  ̂  Pauli Spoletini 
testem infrascriptum  voluit investiri etc. et si plus valeret etc.

Precibus dicti Pauli venditoris Rentius Iohannis calsolarius de regione 
y4j v Pinee et Sabbas I M uratoris de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum 

sponte fideiusserunt penes dictos em ptores presentes et recipientes de 
evictione tan tum  videlicet quod  dicta dim idia petia vinee non sit vendita 
donata etc. e t renun tiaverun t epistule divi Adriani etc.

Testes : Laurentius Pauli Spoletini, Sabbas Petri Spoletini, Iacobus Cof- 
fus et Petringianus N anni Petri Capucie de regione M ontium  ante dom um  
Tutii Santingelli.

415. 1363, ottobre 2

1236 q. 8/1
416. 1363, ottobre 2

218 r I c) canonicis reddere  e t respondere  quartam  partem  totius m usti m undi et 
acquati quod ex dictis vineis exierit e td> duo canestra p iena uvis que sunt in 
fundo duorum  palm orum  cum  dim idio et unius sum m issi in alium  etc.

Testes : dom inus Petrus Novellus, Colecta Iohannis Thomaxii et Cola 
Iohannis Francisci no tarius o m n e s d e  regione M ontium  in  dom o dicti 
domini Gocii.

a) Depennato propro  W Corretto sul precedente Paulum  c<> Il quaderno ha un inizio frammentario. Il f  
217 v  (ultimo del quaderno precedente) è bianco. Depennato om ni quod e) P  om nibus
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417. 1363, ottobre 2
Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.
Supradicti dom ini canonici nom ine diete ecclesie et pro ea sponte 

venditionem  fecerunt dicto N utio p er supradictos executores de u n a  petia 
vinee plus vel m inus quan ta  est posita iuxta dictas vineas in p roprie ta te  
diete ecclesie consensierunt pro  eo quod  p resentialiter et m anualiter rece- 

/. 218 v  perunt pro  consensu et com m ino vil solidos I provisinorum  cum  dim idio et 
p ro  eo quod prom isit dictus N utius dictis dom inis canonicis nom ine diete 
ecclesie recipientibus om ni anno in  festo san c tia> Petri e t M arcellini solvere 
et reddere  pro censu et nom ine census dicte ecclesie X II solidos provisino
rum  etc.

418. 1363, ottobre 2
Eodem  die ho ra  et coram  dictis testibus.
Supradicti dom ini canonici nom ine diete ecclesie sponte venditioni 

facte dicto N utio p e r  supradictos executores de dim idia pe tia  canneti posita 
in p roprie ta te  diete ecclesie consensierunt pro eo quod  recep eru n t pro 
consensu et com m ino denarios x l v  et p ro  eo quod om ni anno in  festo 
sanctorum  P e tr iw M arcellini prom isit reddere  dictis canonicis pro  censu 
lili01' solidos provisinorum .

419. 1363, ottobre 3 
f. 219 r  Die ili0 octubris.

In  p resentía  m ei notarii etc. Tutius Butii Angelelli de regione M ontium  
cum  consensu et volúntate dom ine Catherine uxoris sue que dom ina 
renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. et cum  consensu 
dom ine Francisce m atris sue que dom ina renuntiavit etc. sponte vendidit 
dom ine L aurentie uxori Rentii Pauli Spoletini de dieta regione presen ti et 
recipienti p ro  se suisque heredibus et successoribus in  perpetuum  videlicet 
unam  dom um  terrineam  cum  orto  post se positam  in con tra ta  Putei Probe 
in te r hos fines ab uno latere ten e t Sanctolus Iohannis Alexandri ab alio Rita 
Perfete ante est via publica ad veram  et m undam  p roprie ta tem  perpetuara- 
que hereditatem  cum  in troytibus etc. H anc au tem  venditionem  dictus 
Tutius eidem  dom ine Laurentie presenti e t recipienti fecit p ro  p retio  X  

/. 219 v  librarum  provisinorum  quas confessus est se recepisse de  quibus etc. I et

a> Così P b) Omesso et
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renuntiavit etc. et p er D atum  m andatarium  testem  infrascriptum  voluit 
investiri etc. et si plus valeret etc.

Testes : Datus m andatarius, Gregorius Angeli Corradi et M acthiutius 
della M assara de  regione M ontium  ante dom um  Sabbe Spoletini.

420. 1363, ottobre 4
1 220 r Die IIII0 m ensis octubris.

In presentía m ei no tarii etc. Iacobutius Pandalfucii de regione Campi- 
telli sponte vendidit dom ino Stephano Paloscii p resenti m edietatem  totius 
herbatici silve.

Testes : Laurentius Iohannis Serceni, dom inus Iohannes M assaronus.
421. 1363, ottobre 4

i 220 v Indictione secunda m ensis octubris die m i10.
In  presentía  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. dom ina Francisca 

filia quondam  Lippoli de Conte et olim uxor Sabbe Symonis lanciarii de 
regione M ontium  que dom ina iuravit etc. sponte fecit generalem  refutatio- 
nem  Paulo Symonis germ ano fratri dicti quondam  Sabbe et exequtori 
testam enti et ultim e voluntatis dicti quondam  Sabbe de regione M ontium  
presenti et recipienti e t legitime stipulanti idest om ne ius om nem que 
actionem  realem  et personalem  utilem  et directam  tacitam  et expressam  
ipothecariam  atque m istam  si quam  habet vel ipsi dom ine Francisce compe- 
tit seu com petere posset quocum que m odo iure titulo sive causa in  bonis et 
super bonis dicti quondam  Sabbe et con tra  ipsum  quondaip Sabbam  ac 
etiam  contra  ipsum  Paulum  et bona sua pretestu  et occasione dotis donatio- 
nis p rop ter nuptias et iurium  dotalium  ipsius dom ine Francisce e t occasio
ne guarnim entorum  et aliarum  rerum  et iurium  ipsi d o m in ea> com peten-

/. 221 r tium contra ipsum  Paulum  I e t bona sua ac etiam  in bonis dicti quondam  
Sabbe et generaliter de om ni eo quod dieta dom ina Francisca pe te re  et 
exigere possit con tra  d ictum  Paulum  e t bona sua et in bonis dicti quondam  
Sabbe quocum que m odo iu re  titu lo sive causa. Hanc autem  refutationem  
dieta dom ina Francisca eidem  Paulo fratri et exequtori predicto  dicti 
quondam  Sabbe presenti e t recipienti fecit p ro  eo quod p resen tiaìiter et 
m anualiter recepit et habu it a dicto Paulo pro  dote et iuribus dotalibus 
ipsius dom ine Francisce L X V ll l  libras provisinorum  cum  dim idio et X L

a> Depennato con tra
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florenos au rH  confessa est se recepisse de quibus L X V lli  florenis provisino 
rum  et X L  florenis se bene quietam  contentam  et pacatam  vocavit etc 
renuntiavit etc. et prom isit quod dicta  iura non sunt vendita donata etc

Testes : Paulus Iotii, Theolus Barnabei, Lellus Nutii, Petrus Lelli et 
Gregorius filius Angeli Corradi de regione M ontium  in dom o dicti Nutii.

1363, ottobre 5
f. 221 v  Die quinto octubris.

In p resentia  m ei notarii etc. dom inus Petrus Novellus de regione 
M ontium nom ine suo proprio  sponte dedit ad m elioram entum  Laurentio 
Macthei de Carnariis p resenti duos iuvenchos ipsius dom ini Petri hinc ad 
calendas m ensis maii proxim e futuras qui iuvenci exstim ati sun t communi- 
ter in ter eos V II florenos finito vero dicto tem pore dicti iuvenci v endan tu rfeJ 
et de eorum  pretio  d e trah an tu r  ̂  prim o dictos V II florenos auri p er ipsum 
dom inum  Petrum  residuum  vero dividatur p er m edium  et m edietas sit 
ipsius Laurentii et alia m edietas sit ipsius dom ini Petri et quod dictus 
Rentius teneatu r et debeat facere partitum  ipsi dom ino Petro etc. pro 
quibus etc.

Testes : Cola Cecchi C am panelli notarius et M acthiutius della Massara 
de regione M ontium  ante dom um  Petri della Corte.

1363, ottobre 8
1 222 r  Die vili octubris.

In presentia m ei notarii etc, Laurentius filius quondam  Pauli Mangie 
cum  consensu Cecche uxoris sue que dom ina renuntiavit etc. sponte fecit 
generalem  refutationem  Butio filio Rentii Pauli Spoletini de contrata  Putei 
Probe dicto Cocto presenti et recipienti p ro  se et Laurentio patri suo 
occasione cuiusdam  depositi continentis quantitatem  vini librarum  provisi- 
norum  cum  dimidio. H anc au tem  refutationem  dictus Laurentius eidem 
Butio presenti e t recipienti p ro  se et quo supra  nom ine fecit p ro  eo quod 
p resen tialiter et m anualiter recepit a dicto Butio dictas vini libras provisi- 
norum  cum dimidio de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Nellus Iannecte, Sabbas Andreotii m uratoris et Antonius Sabbe 
Tarelli om nes de regione M ontium  ante dom um  m ei Iohannis notarii.

a> Omesso quos b> Corretto su  d iv idan tur c> P  detrahaan tu r
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Die X octubris.
' In presen tía  m ei notarii etc. dom inus Antonius filius Cecchi dom ini 

pulci de regione M ontium  cum  consensu volúntate et m andato dicti Cecchi 
patris sui sponte fecit suos procuratores presb iterum  Pregadio rectorem  
ecclesie Sancti Nicolai de Colupna et B erardum  notarii Laurentii absentes 
ut presentes quem libet eorum  in  solidum  ita quod non sit m elior conditio 
occupantis ad acceptandum  nom ine ipsius Antonii et pro eo prebendam  et 
canonicatum ecclesie Sancti M arci etc. et generaliter etc.

Testes : Petrus de Lapo, Petracchia Cole de Reate, Cecchus filius quon
dam notarii Laurentii et Iohannes Grassi om nes de regione M ontium  ante 
ecclesiam Sancti Silvestri.
425. 1363, ottobre 15

r Die X V  mensis octubris.
In presen tía  m ei no tarii etc. dom inus Bacchus canonicus ecclesie Sancti 

Nicolai de Carcera Tuliana de regione M ontium  suo proprio  nom ine et non 
nomine diete sue ecclesie sponte vendidit et venditionis titulo ded it cessit 
et concessit Paulo Iohannis Silvestri de dieta regione presenti et recipienti 
pro se suisque heredibus et successoribus in perpetuim i videlicet unam  
petiam et tres quartos unius a lte rii0' p e tie bJ vinee plus vel m inus quante 
sunt positas infra m enia Urbis in loco qui dicitur Archo de Trasi in 
propriptate ecclesie Sanctorum  Iohannis et Pauli. Item  et quartam  partem  
unius petie vinee plus vel m inus quanta est positam  in dicto loco in 
proprietate Iohannis Cene salvo sem per iu ra  dom inorum  proprietatis cum  
introytibus suis etc. in te r hos fines ab uno latere ten en t heredes quondam  

v Iohannis Nicolai ab alio est p ro p rie tasc) I ecclesie Sancti M arci desuper et 
de suptus sunt vie publice vel si qui etc. cum  introytibus e t exitibus suis etc. 
Hanc autem  venditionem  dationem  e t concessionem  dictus dom inus Bac
chus eidem  Paulo presenti et recipienti fecit pro pretio  et nom ine pretii L 
librarum  provisinorum  quas confessus est se recepisse de quibus etc. et per 
Paulum Iohannis dom ini Iacobi testem  infrascriptum  voluit investiri etc.

Precibus et rogatu  dicti venditoris Petrus Trincha e t Bontem pus su tor 
de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte fideiusserunt anim o 
donandi penes dictum  Paulum  em ptorem  presentem  et recip ientem  in  casu 
evictionis tan tum  etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

2̂4 1363, ottobre 10

a> Così P b> P pretie  c) P  proprietatem
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Testes : p resb iter Bartholom eus recto r ecclesie Sancti Pantaleonis, Pau
lus Iohannis dom ini Iacobi et Cola Cellus notarius omnes de regione 
M ontium  ante dom um  died Pauli em ptoris.

426. 1363, ottobre 15
f. 224 r  Eodem die hora et coram  dictis testibus.

In presentia  mei notarii etc. Paulus Iohannis Silvestri de regione Mon
tium  cum consensu et voluntate dom ine Iacobe uxoris sue que domina 
renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dods etc. sponte vendidit et 
venditionis titulo dedit et concessit dom ino Baccho presenti et recipienti 
pro se et suis heredibus et successoribus in  perpetuum  et suo proprio 
nom ine et non nom ine a licu iusa) sue ecclesie videlicet unam  petiam  vinee 
plus vel minus quanta est positam  infra m enia Urbis in loco proprietatis 
m onasterii Sancte B ib ianeb> salvo e t reservato sem per iure dicti m onasterii 
in te r hos fines ab uno latere tenet idem  ipse venditor ab alio la tere  tenet 
Tutius fra ter dicti venditoris desuper M ascius de Sancto H eusebio ante est 
via publica vel si qui etc. cum  introytibus et exitibus suis etc. Hane autem 
venditionem  dictus Paulus eidem  dom ino Baccho presenti ^ et recipienti 
p ro  se et proprio nom ine fecit p ro  p redo  L librarum  provisinorum  quas a 

f. 22 4  v dicto em ptore I confessus est se recepisse de quibus etc. renuntiavit etc. et 
si plus valeret etc. et p er Paulum  Iohannis dom ini Iacobi testem  ante 
dictum  voluit investiri etc.

Precibus et rogatu dicti Pauli venditoris Santolus Iohannis Alexandri et 
Iohannes G ranecti de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictum  em ptorem  presentem  et recip ientem  et promi- 
serun t sese facturos et curaturos quod dieta vinea non est vendita donata 
cessa etc. renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

427. 1363, ottobre 18 
f. 225 r Die xvm  octubris.

In presentia  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. dom ina Laurentia 
uxor quondam  Christofani Pauli barberii de regione M ontium  soror in 
tertio  gradu u t asserit quondam  Iohannis Nicolai de con tra ta  Campicarley 
sponte fecit suum  procuratorem  Iohannem  Luce de dieta regione presen
tem  et recipientem  ad dandum  prestandum  et reddendum  veram  e t mun-

a* P  alicilis b) $ u [ margine sinistro c'è un segno di croce, apparentemente coevo, per richiamare l'attenzio
ne su questa citazione. d  Depennato prò
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dam pacem  et perpetuam  securitatem  Ceco Petri Laroccha de contrata  
Campicarley de m orte  et hom icidio p er ipsum  Cecum u t dicitur commìs- 
suni in  persona dicti quondam  Iohannis Nicolai fratris ipsius dom ine 
Laurentie in  tertio  g radu u t d ic itu r etc.